

**Plint A/S**  
**Byvejen 5, 5466 Asperup**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 25 16 68 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

---

Esben Tranæs  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Plint A/S  
Byvejen 5  
5466 Asperup

Telefon: 87 85 00 00  
Telefax: 87 85 00 02  
Hjemmeside: [www.plint.dk](http://www.plint.dk)

CVR-nr.: 25 16 68 76  
Stiftet: 31. januar 2000  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Bestyrelse

Frank Friis Madsen, Formand  
Anders Tranæs  
Esben Tranæs  
Sigurd Friis Tranæs

### Direktion

Esben Tranæs, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

Tranaes Company Invest ApS

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. november 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter detailhandel fra butikker i lejede lokaler samt websalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.334 t.kr. mod 2.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.334.088</b>	<b>2.426.341</b>
1 Personaleomkostninger	-1.275.597	-2.533.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.401	-76.649
Andre driftsomkostninger	-28.935	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.155</b>	<b>-184.224</b>
Andre finansielle indtægter	12.794	64.210
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.729	-146.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.780</b>	<b>-266.093</b>
3 Skat af årets resultat	33.258	56.557
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.522</b>	<b>-209.536</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-123.522	-209.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-123.522</b>	<b>-209.536</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.761	13.219
5	Indretning af lejede lokaler	7.898	84.124
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.659</u>	<u>97.343</u>
6	Deposita	0	746.668
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>746.668</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.659</u></b>	<b><u>844.011</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	687.386	1.889.239
	Forudbetalinger for varer	0	160.192
	Varebeholdninger i alt	<u>687.386</u>	<u>2.049.431</u>
	Udskudte skatteaktiver	33.140	108.927
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.045	57.823
	Andre tilgodehavender	207.157	0
	Periodeafgrænsningsposter	31.380	103.376
	Tilgodehavender i alt	<u>380.722</u>	<u>270.126</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.403.879</u>	<u>706.196</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.471.987</u></b>	<b><u>3.025.753</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.487.646</u></b>	<b><u>3.869.764</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7 Virksomhedskapital		500.000	500.000
8 Overført resultat		23.843	147.364
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>523.843</u></b>	<b><u>647.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		6	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	613.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.805.592	2.053.907
Anden gæld		158.205	555.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.963.803</u>	<u>3.222.400</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.963.803</u></b>	<b><u>3.222.400</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.487.646</u></b>	<b><u>3.869.764</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.223.071	2.454.599
Andre omkostninger til social sikring	52.526	79.317
	<b><u>1.275.597</u></b>	<b><u>2.533.916</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.963	82.720
Andre finansielle omkostninger	59.766	63.359
	<b><u>174.729</u></b>	<b><u>146.079</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-109.045	-57.823
Årets regulering af udskudt skat	75.787	1.266
	<b><u>-33.258</u></b>	<b><u>-56.557</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	249.877	249.877
Afgang i årets løb	-85.170	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>164.707</u></b>	<b><u>249.877</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-236.658	-228.014
Årets afskrivninger	-5.458	-8.644
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	85.170	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-156.946</u></b>	<b><u>-236.658</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.761</u></b>	<b><u>13.219</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.063.803	1.063.803
Afgang i årets løb	<u>-332.671</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>731.132</u></b>	<b><u>1.063.803</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-979.679	-911.674
Årets afskrivninger	-18.943	-68.005
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>275.388</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-723.234</u></b>	<b><u>-979.679</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.898</u></b>	<b><u>84.124</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	746.668	746.668
Afgang i årets løb	<u>-746.668</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>746.668</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>746.668</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	147.365	356.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-123.522</u>	<u>-209.536</u>
	<b><u>23.843</u></b>	<b><u>147.364</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## **Noter**

---

### **10. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranaes Company Invest ApS, CVR-nr. 20 68 35 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 308 t.kr.